
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele:  

0524001747  

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 0524001747 

(dále jen „Dodatek“): 

Czech Airlines Technics, a.s. 

se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9307 

IČO: 271 45 573 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: Citibank Europe plc. 

číslo účtu (CZK): 2057270107/2600 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

 a 

Korál servis LTM s.r.o. 

se sídlem:                     Českolipská 931/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 16937 

IČO: 254 17 851 

DIČ: CZ25417851 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu (CZK): 166398004/0300 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

Objednatel a Poskytovatel dále společně také „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“ 

 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 30. 12. 2016 Rámcovou smlouvu na poskytování služeb praní a 

čištění ev. č. Objednatele 0524001747 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 11. 2020 (dále společně 

jen „Smlouva“), 

(B) Smluvní strany mají v úmyslu změnit svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy, 

 

dohodly se Smluvní strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Ustanovení čl. I „DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ“, odst. I.1.6 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se 
nahrazuje novým textem následujícího znění: 

„Sběrné místo“ je místo v prostorách Objednatele, a to konkrétně v Hangáru F v objektu 

Letiště Praha. Objednatel se zavazuje v případě potřeby zajistit Poskytovateli příslušné 

jednorázové povolení pro vstup/vjezd.“ 

 

1.2 Ustanovení čl. II „PŘEDMĚT SMLOUVY“, odst. II.4.1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se 
nahrazuje novým textem následujícího znění: 

„Za Objednatele:  

Jméno: 

Adresa pro doručování: Jana Kašpara 1069/1, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16008 

Telefon: 

E-mail: “ 

 

1.3 Ustanovení čl. II „PŘEDMĚT SMLOUVY“, odst. II.4.2 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se 
nahrazuje novým textem následujícího znění: 

„Za Poskytovatele:  

Jméno: Ing. Alena Marešová 

Adresa pro doručování: Českolipská 3, Litoměřice, PSČ 412 01 

Telefon:  

E-mail: “ 

 

1.4 Ustanovení čl. V. „PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN PŘI POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB“, odst. 
V.5 Smlouvy ruší a v plném rozsahu nahrazuje novým textem v následujícím znění:  

„Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu účinnosti této Smlouvy mít uzavřeno 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě s limitem 

pojistného plnění nejméně ve výši 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých). Tuto 

skutečnost je povinen Objednateli kdykoli prokázat.“ 

 

1.5 Ustanovení čl. VIII. „TRVÁNÍ SMLOUVY“, odst. VIII.1. Smlouvy ruší a v plném rozsahu nahrazuje 
novým textem v následujícím znění:  

„Tato Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 

uzavírá se s účinností od jejího podpisu na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026.“ 

 

1.6 Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy „Seznam položek s jednotkovými cenami 
služeb“ se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novou Přílohou č. 1 se stejným názvem, přičemž 
tato změna se promítá do všech ustanovení Smlouvy. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že jednotkové ceny Zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy tvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zařídit jeho utajení a 
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách než skutečnosti uvedené v první větě 
tohoto ustanovení Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 



 3 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 
31. 12. 2023. Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek 
může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto 
Dodatku poslední Smluvní stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může 
tento Dodatek nabýt dle takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu 
účinnosti nejdříve.  

3.2 Objednatel Poskytovatele upozorňuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak 
jak je uzavřen, včetně příloh a dalších součástí, může být Objednatelem uveřejněn v registru 
smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. Objednatel je nicméně oprávněn, nikoliv však povinen, 
z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv 
neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí.  

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4 Tento Dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je 
podepsáno platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy Smluvních stran. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

3.6 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je 
následující: 

3.6.1 Příloha č. 1/D2:  Seznam položek s jednotkovými cenami služeb 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:   Datum:   
Za Objednatele: Za Poskytovatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Petr Doberský Jméno:  Ing. Alena Marešová 
Funkce:  předseda představenstva 

Czech Airlines Technics, a.s. 
Funkce:  jednatelka 

Korál servis LTM s.r.o. 
    

Podpis: __________________________   
Jméno: Ing. Igor Zahradníček   
Funkce: člen představenstva 

Czech Airlines Technics, a.s. 
  

  



 4 

Příloha č. 1/D2:  Seznam položek s jednotkovými cenami služeb  

Název položky Popis produktu 
Rozměr v cm 

(vxšxh) 
MJ 

Cena za MJ 
v Kč bez DPH - 

režim standard i 
expres 

Podhlavník béžový 
nárazové 
zpracování 

45x23x8 ks 
 

Potah sedák látkový s výstelkou    50x50x10 ks  

Potah sedák látkový bez 
výstelky 

  50x50x10 ks 
 

Potah zádový oboustranný   45x90x8 ks  

Potah zádový jednostranný   44x83x8 ks 

Potah - kapsa velká bez bočnic 71x50 ks  

Pásek zdvojený materiál 3x30cm ks  

Závěs (1m²) 
jednoduchý 
materiál, vč. 
žehlení 

160x186, 
140x186 

ks 

Potah na postýlku    ks 

Potah - sedák kožešina kožešina a lem 52x42x10 ks 

Potah - zádový kožešina kožešina a lem 52x42x10 ks 

Podhlavník malý    ks  

Podhlavník velký 
látkový bez 
výstelky 

45x23x8 ks 
 

Provozní utěrka pro údržbu 
jednoduchá 
bavlna 

70x50 ks 
 

Potah zádový 
oboustranný/jednostranný 

látkový bez 
výstelky 

85x55 ks 
 

Potah s molitanovou výpl. na zip 45x90 ks  

Podhlavník VL.SPEC. kožešina beran 45x23x8 ks 

Potah zádový VL.SPEC. kožešina beran 52x47x9 ks  

Potah sedák VL.SPEC. kožešina beran 45x58x13 ks  

Hadr na technickou údržbu 
chemické čištění 50x50 

ks 
                              
 

Běhoun   ks  

 




